
 
 

 

 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2014 - FMS 
OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: ANCS DISTRIBUIDORA LTDA EPP. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 803,06. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2014 - FMS 
OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: D. BUSS E CIA LTDA. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.933,45. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2014 - FMS 
OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: LEONIDES WIEMES DIRCKSEN & CIA LITDA ME. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.924,50. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2014 - FMS 
OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: RICKEN LTDA EPP. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 565,20. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2014 - FMS 



 
 

 

 

OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: TATI INFORMÁTICA LTDA ME. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 381,15. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2014 - FMS 
OBJETO: Aquisição de material de consumo, material de expediente e produtos 
alimentícios para o Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna até 31/12/2014. 
EMPRESA CONTRATADA: VÂNIO SCHMOELLER EPP ME. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.938,44. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 03/2014 – Convite nº 
01/2014. 
Rio Fortuna/SC, 02 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 


